
Piliscsaba Város Önkormányzat Polgármesterének 

10/2021. (V. 30.) számú rendelete  

a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról 

 

 

Piliscsaba Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről 27/2021 (I. 29) Korm. rendelet 1 §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 

figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Piliscsaba Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének feladat és hatáskörét gyakorolva, Magyarország 

Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján az Önkormányzat 2020. évi 

költségvetésének végrehajtásáról a következő rendeletet alkotja. 

 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § A rendelet hatálya az önkormányzatra és költségvetési szerveire terjed ki. 

 

(1) Az Önkormányzat költségvetési szervei 2020-ben: 

a) Gazdasági szervezettel rendelkező: 

a. Polgármesteri Hivatal (PH) 

b) Gazdasági szervezettel nem rendelkező: 

ba)Napsugár Óvoda és tagintézményei (OVI) 

bb) Művelődési, Információs Központ és Könyvtár (MIKK) 

bc) Piliscsaba Város Fejlesztési és Üzemeltetési Intézmény (PIVI) 

 

 

2. Az önkormányzat 2020. évi költségvetési beszámolója 

 

2. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat –beleértve a költségvetési szerveit– 2020. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót az 1-11. sz. melléklet alapján 

 

a) Működési költségvetési kiadását 1.212.259.969 Ft-ban 

b) Felhalmozási célú költségvetési kiadása 202.315.373 Ft-ban 

Költségvetési kiadások összesen 1.414.575.342 Ft-ban 

 

c) Működési célú költségvetési bevételét 1.529.477.010 Ft-ban 

d) Felhalmozási célú költségvetési bevételét 111.604.503 Ft-ban 

 

 ebből: Hitelfelvétel 0 Ft  

 Költségvetési bevételek összesen     1.641.081.513  Ft 

 

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét + 226.506.171 Ft-ban állapítja meg. 

 





Piliscsaba Város Önkormányzat 2020. évi egyszerűsített éves költségvetési 

beszámolójának tartalomjegyzéke 

Melléklet Cím 

1. számú melléklet  
Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 

költségvetési jelentése 2020. év 

2. számú melléklet  
Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 

mérlegek 2020. év 

3. számú melléklet  
Piliscsaba Város Önkormányzat támogatási kiadásai 

2020. év 

4. számú melléklet 
Piliscsaba Város Önkormányzat szociálpolitikai kiadásai 

2020. év 

5. számú melléklet  
Piliscsaba Város Önkormányzat  beruházási kiadásai 

2020. év 

6. számú melléklet 
Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 

működési-felhalmozási mérlegei 2020. év 

7. számú melléklet 

Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 

maradvány kimutatása 2020. év 

 

8. számú melléklet Piliscsaba Város Önkormányzat közvetett támogatásai 

2020. év 

9. számú melléklet 
Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 

vagyonkimutatása  2020. év 

10. számú melléklet 
Piliscsaba Város Önkormányzat több éves kihatással 

járó vállalt kötelezettségei 2020. év 

11. számú melléklet Piliscsaba Város Önkormányzat és intézményei 

eredmény kimutatása 2020. év 

12. számú melléklet Piliscsaba Város Önkormányzat tartaléka 2020. év 

 


